Ofício nº 452/AL

Prezada Presidente Thania

Vimos através deste

Executivo Municipal através do ofício 118/2023

analisada e atendida conforme disponibilidade

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

votos de estima.

Atenciosamente,

       Pato Branco, 10 de outubro

hania Maria Caminski Gehlen,

Vimos através deste, em resposta ao requerimento 412

através do ofício 118/2023-DL, informar que  a proposição será

analisada e atendida conforme disponibilidade orçamentária.

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar

de outubro de 2023.

12/2023 enviado ao

DL, informar que  a proposição será

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos o ensejo para renovar